
Zarządzenie nr 165/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 września 2020  r. w sprawie:upoważnienia pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 165/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 17 września 2020 r. w sprawie:upoważnienia
pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do dokonywania
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze
instytucji kultury.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-10-12 14:35)
  

Data: 
2020-09-17

Kadencja: 

2010-2014

Nr zarządzenia: 
165

Zarządzenie Nr 165/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do dokonywania
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania
rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) zarządza się co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Panią Joannę Talagę  - pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do
dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy i
Miasta Dobczyce.

§ 2.  Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą odwołania upoważnienia
albo rozwiązania stosunku pracy osobą wskazaną w § 1.

§ 3.  Wykonie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 165/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 września 2020 roku.
[2]

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/165_7.pdf


Zarządzenie nr 165/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 września 2020  r. w sprawie:upoważnienia pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/165_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1652020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/165_7.pdf

